BM BIS-03-02
          UBND TỈNH QUẢNG NAM
                  BAN DÂN TỘC

THÔNG BÁO
Về việc đánh giá chất lượng nội bộ

Sau khi xem xét đề nghị của Đại diện Lãnh đạo về chất lượng (QMR), Ban dân tộcthông báo kế hoạch đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 như sau:
1. Thời gian đánh giá:
2. Phạm vi đánh giá:
3. Mục đích đánh giá: (  Đánh giá định kỳ             (  Đánh giá đột xuất

4. Tài liệu đánh giá:    ( Tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015;

     ( Tài liệu Hệ thống quản lý chất lượng của đơn vị
     ( Các văn bản quy phạm pháp luật liên quan

5. Thành phần đoàn đánh giá:

- Trưởng đoàn:

- Thành viên:
+
+

6. Lịch trình Đánh giá:
	Thời gian
	Phòng/Nội dung được đánh giá
	Chuyên giá đánh giá

Đề nghị các phòng, đơn vị chuẩn bị sẵn các hồ sơ, tài liệu liên quan và phân công cán bộ phối hợp cùng đoàn đánh giá thực hiện chương trình đánh giá./.
	Nơi nhận:
· Lãnh đạo ;
· Các phòng/đơn vị

· Lưu VT, Ban ISO (QMR).
	LÃNH ĐẠO BAN

PAGE